内江师范学院工会关于印发
工会干部年度工作目标考核奖励办法的通知
各二级工会：
现将内江师范学院工会干部年度工作目标考核办法印发给你们，请遵照执行。

内江师范学院工会
2017年11月21日

内江师范学院
工会干部年度工作目标考核奖励办法

为了加强我校工会干部队伍建设，切实转变工作作风，不断增强工会干部的事业心和责任感，激发全体工会专兼职干部的主动性和能动性，提高工作效率，确保工会各项工作任务顺利完成，提升工会管理水平。结合工会工作实际，制订本办法。
    一、考核原则
    （一）客观公正原则；
    （三）注重实绩原则；
    （三）群众认可原则。
    二、考核对象
全校工会专兼职干部，包括：校工会委员、教代会各专门委员会主任、校工会专兼职干部、二级工会主席及委员。
三、考核程序与方法
考核主要针对工会干部工作的主动性、能动性、创造性及工作完成实际情况进行考核。考核成绩在考核对象自评的基础上由校工会主席办公会评定，工会干部年度考核与二级工会工作年度目标考核同步进行。
1、自我评价
　　被考核者结合自身履行岗位职责情况填写上报《内江师范学院工会干部年度考核评分表》，根据相应的内容进行自我评分，自评成绩占综合成绩的70%。
2、主席办公会考核评定
校工会主席办公会根据自评结果和本人的实际履职情况，对考核对象进行综合评价，综合评价成绩占综合成绩的30%。
四、考核内容
考核分思想政治素质、工作作风、廉洁自律、工作实绩四个方面，考核总分100分，其中思想政治素质10分、工作作风10分、廉洁自律10分、工作实绩70分。前三项按表述性方式评价，后一项按写实性方式评价。
（一）思想政治素质。自觉学习中国特色社会主义理论，学习党和国家的方针政策，学习与工会工作相关的法律法规，掌握中国特色工人运动理论，不断提高自身理论素养和政策水平，并用科学理论指导工会工作。
（二）工作作风。自觉执行民主集中制、发扬民主、维护团结、虚心听取不同意见，勇于开展批评与自我批评；深入实际调查研究，求真务实地开展工作；坚持原则、勇于改革、敢于担当、勤奋敬业。
（三）廉洁自律。自觉遵守领导干部廉洁自律的有关规定，清正廉洁、以身作则，自重、自省、自警、自励，履行党风廉政建设责任制。
（四）工作实绩。主动完成年度工作目标任务，履行岗位职责的工作思路、措施和实际效果。
六、考核等次的评定
按照工会干部10%的比例确定为年度优秀，且综合成绩需在90分（含90分，下同）以上（90分的人数超过10%的按得分高低确定优秀，90分的人数不足10%的按实际人数确定优秀），评定为优秀等次;综合成绩在60分（含60分）以上的，评定为称职等次；综合成绩60分以下（不含60分），评定为不称职。
七、考核结果的使用
（一）校工会将根据考核结果对获得优秀和称职等次的工会干部予以适当奖励。
（二）向上级工会和组织部门推荐优秀干部，对不称职干部进行诫勉谈话。

附件：内江师范学院工会干部2017年度工作目标考核评分表

内江师范学院工会
2017年11月21日

附件：
内江师范学院工会干部2017年度工作目标考核评分表
	姓名：        职务：             考核时间：         年     月    日

	考核内容
	具体表述
	总分
	自评分
	领导小组评价
	综合得分

	思想政治素质
	认真学习马列主义、毛泽东思想特别是中国特色社会主义理论体系，学习党和国家的方针政策，掌握基本原理和精神实质，学以致用，不断提高理论和政策水平情况。按时参加政治业务学习，认真撰写学习笔记。
	10

	工作作风
	包括执行民主集中制、维护团结、发扬民主、虚心听取不同意见，勇于开展批评与自我批评的情况；深入实际、调查研究、求真务实的情况；勇于改革，敢于负责，坚持原则，严格管理，严谨细致，勤奋敬业以及出勤情况。
	10

	廉洁自律
	主要是遵守中央关于党政领导干部廉洁自律的有关规定，清正廉洁、以身作则，自重、自省、自警、自励的情况；执行党风廉政建设责任制的情况；
	10

	工作实绩
	包括完成年度目标责任和履行岗位职责过程中所提出的工作思路、采取的措施、发挥的具体作用以及所取得的绩效。
	70

	合计

	100

	综合评价

内江师范学院工会
       年   月   日

	工作实绩写实（完成的主要工作及效果）

                本人签名
                                          年   月   日

[bookmark: _GoBack]